
f \ UNIQA poušt'nvna. avs

( Zlunnúv mnam mm vPraze E Vl D E N C N |-“ mu a : violky2011
EvrokaAMO/lečiSDOOPrahaS .

' '" * " f“'_""""' "" _'"'
Čislodokumentu [U N ÍQA ne49240“90 Evidenční list vozidla(ELV)

L S T

ČísloELV Čklo pojistná .miouvy:
Klimt VODÁRNAPLZEN as , RČIIČ'25205525,ADRESA“Malostranská143/2.329 00 Plzeň

Staw Firma

Korun „,... VODÁRNAPLZENa.s..Rc/uc-25205525,ADRESA:Malostranská143l2.325noPlzeň

pmvommel VODÁRNAPLZENa.sv, nene: 25205525.ADRESA“Malostranská143/2,326 00Plzeň

mmm m.. VODÁRNAPLzENa.s.. Rene25205525,ADRESA“Malostranská143/2,325noPlzeň

uprimzmimoh. -VODARNAPLZENa.s.RC/IČ:25205525,ADRESA“Malostranská143/2,32500Plzeň

')Plznipouzepropopelemvozidla: jahosoučásti(KASKO,suaapod.)
Údaj.ovozidle
Číslo VTP RZ(SPZ) VIN (č kzmsaria) VFIMAOwB71570345 Poutní NZM použní-pcdnimhal

DruhTovárníznačka mmm.RENAULTMASTERDIESEL||| 2.:100KW
Molot—pallvo,zdvhovýobjem,výkonD.2298cu11.tookw
Rok výwhy 2023 UIGÍDkm 0 Celkováhmotnost vkg 3 500 Mm k sezení 3

NM voziao ANO Pqnšlěnana unu bezDPH ICdealera25389635 Číslolaknuy 20235"Dne:2109.202!
Zabezpečení vazala Bez ubozpaóenl

Udlll o ELV

Agregované ralhůdna doba v měsictch 11 104 PDČEI škod 58

Navrhovaný Počá'ek 26.9.2013 0:00 Automatické prodmiaváni ANO Dam výroci 1,1,2024 Počálek pqtštánl je uveden nize pm každý pouslny' produkt zvtašl

VlnkulaneKASKO NE Čísbnhasingwesmlouvy V'nkulam.

Povinná ručInÍ
Řídí a UCZJ15. UCZNOU193 UCZ/POVHS

Zvy'lcni limity 100 "III. Kč 9" úlmlch ni mnvl. 100 mll. KL při [Mách nl majnku Počálsk paišrční 15.9.1023 Dmmé pojistné KČ

Systém mm mm: NE Výšebormu o *
zuhmzene'hupojmům u pwme ručeníjsmenazákladěusmnoveni; 23: mm 2zákona:168/1999su. (:po,.usníodpovědnost.:provozuvozidla.powwodvést3% mFaunuzáuauy
gmoCeskékanasta.pojistitelůProstředkytohotodeu sloužík zábmě lkodvzmklecídlprovozemvozidel zmena )( tmm nákladůnapořízenítechniky,vinnýmpmstteúú&lachnnbguř
hasičského záchranného Sboru

výse medem Ward rozhodnádoba v měsících ye včetně překryvú pqimnf ws: vstupnímBonusu lomem: aqmngamu dobu bez piskryvů povšlční . další
parametry zmmící očekávanou škodami p(cdmělného DOMÉN"

Huvuruní pojliuní

Ridí u uczn5 ucznqsns .uCZJvoz/w mak poinmní zapsan
KASKO KOMPLET Potlsmáčasům Kc

Smémbonus„Malus NE vm bonusu (:% mmoprav Sink vČR

Spduúčasl W- : pohnula plnlnl mlnlmllnl 5.000 Kč Dmmmé mmm Ke

$in STANDARD

Řídí st 002/15 UCZIKAS/lga UCZNDz/lg Poutak poplšlůní 26.09.2023
Cmi skla spouhst 500Kb Doma ponurá Kč
Allucnenl slulhy
ŘloiseUCZIAs-NIQ Počálekpo,.šúni 2559102:
254511715 wstenoe UNIO/NČR i záumčí) DW pojislné KC

Zavindlc

Nebylosmazano Dohodmtémitslni Kč
"&""an vozidla

NebyloMednáno Dommmapqismé xe
smy" pojmu.:
Nema spamu Umma! po,:sma KL
Po'ltlnl rm
muylommm Domemmame xe
Sedum

Řídí sa UCZI15 i UCZNOIMS Počémk pq'ňtčnl 25.09.1023
Jan řidič OwMí mnobfty mu ooo Kč m, 100 003 Ke Indi náúaóky. 100 Kč nemocniční odium DM pojistné Kb

“Slawik

Nobylo ».dnáno Dmomué pollsmó Kč

Dohodnuvě nollltnl :: všechny druhy poliilini uvedené na tomto ELV

Somma! po,:smohu : m solácaní ye uveden v pohanů smlouvl

Čislo mu klinnxa Cekam ročnípqnsmc Kč
Prvnísplátkapo,.sxmno mw-zem Koofmiemzpůsobuplaceni

Wshdni výš. pojidla npliuly Kč

“nul :1l2



Zviiilni uiodnáni Výpmkz-beznumosu pfohliůy mnm vy'pmke-uz mmm prohlidkyčelního sku Fonslnlk wmme. žepolistini vemu byk:uzavřenov

nuvmlosn; ,amkoupi . u popmaccm..vozidlase mu,; . jeho mmm wm ni maul: Iaklura|e očimamono mm

mmnížepodcamýprohlašuježe mm Fnavi v Wu. m ]mhomllvmmmnnpoškozen!

Přwuljsem zelenoukam

Baohleduna vimunamniumanmniunosmlouvypoustim:mpwkymepojisméměníb. „mammémněni;pqměni,pokudbyNovýpostupmvrozporusekonomickým.obchndniminebo

hnančnimisnimiamoboembagyRusy Wu osn,Evropu“umamnopkýmmwvnitrodbwmiwavnímlpředaly&právnímipředposyEvropskámie,mmsomam.:na (www

tommpojištěniTopalitaképmhospodám.obchodnínebo mm mmalnaboembargavydmáSoqenýmistáty mmm nebojnýmiImm!mní—Hmvrozporu!primimipidpisy

Ewopskéuniemnommmmmmprávnímipředpmy.
ws.uvedenésopouzioobdobnéiprozajismésmlouvy

vdohodumlmmmm ;:mhlldnlnzoňubpouuumian, unum mmm, . uuu mamuta:duhodmnepodminkymgr.vyu.pnlmeuu.umuopm .pe.

mam... pqum: mmmposkynu-un :|. ..mm u vw?uczm mamut pojmu"v mnhn um-MmvtomtoMvmu.

Frnhléšmipqmalka
Fromm., že pampřevzata,byvamnamsnu :souhlasím5 “mmnavrhema výšeuvadcnýmlvšemmy'mnpolismýmlpmínkamiNPP).věcmi mmm pcdmmak

(DPP) Vesmyslu \mu poůuínskznám \:uzavřenipoiillinřvozidlav rouchauvodlmýchpapšlčníBerunavědomí. a mmmmůžeupmmvýli pqumm v mm

.hkcmnasm armani dalna
01%,anižbylobylopovažovánozaprotinávmpodw4.ods|.43VPPUCZI15

Prohlašujv, 19 ml bylyposkytnuty v mmm preasmu před uzavřením pohanésmlouvypřesným.|asným a srozumminým mnm, písemně a v baikúm mym

mmm opqislném manu & ozpracováníosobníchúdajů pro účo'y mmmpojistného mnm. že jsem bylseznámensobsahemvúmulům'hohalu pm 51mm pomine „

mw psempřevzal mz . &obsahemviach souviuilclch „mým podmínnk (viz me), které jsempřevzal,FruhlaSuxc že tenmnávrh na uzavřeni pqmini odpovídámému

poiimémuzajmu mýmpqmlnýmpotřebám:: požalhvkům.ze vlochny médotazy, mm jsem pampogisxiehnebo jimpovůřcněmuLampa, byty „elem zadpovčuny a 20

s rozsahem . podmínkami pojilční jsem srozumin/a

Bm na vědomí že UNIQA poucšťmmi a.: & pil zprusďadkmalelé lssp dalli znacenim. mim! seznam je uveden "i Wilbur! www uúquaJosow-udql „mawa ve

smyslunařizunlEvmpskormpxiamamu & Rady (EU) zeman zn dna 27. dubnu 2016. o ocnmubfyzickýchosob v mmm » zpmmvinimosobnichůdcjú : o voinčm

pohybu lichva wan I u zrušeni Smčrrío: BSMGIES (M miízenl D ochraně osobnlch ůnagů), mb osnbnl údaje v této smlouvě mvonům rozsahu v rámci činnosti v

pqiu'ovnmví ! arms“ sawiujicl ! poiiu'ovscl u mmm Gmi. I lo po Wu MMM nutnou !( zq'illůui práv . povinnou! plynoucích : WD smluvního MN

Zpracovánímýchoaobnlmúdajůie vsouladus mmm &ocen1písm»)obecnéhonařízení0 mm osobníchúdq'ůnezbytnepmsptnsnílétosmlouvy.

Baru na vědomí že mě oiwní údaje mohou ný! poskytnuty | ostatnim subjektu"podnikajícím v obínsiipogin'ovmmví : bankovrwxví & pr. poskytováníslužnb v rámu

koncernu UNIQA

Prmhsup. ze pembyc 00815th a smmnamb pum o svých priveďlvyplývqkzlchzezpracovánímýchosobnichmaja :: predanimýchosohm'chúdajů na H:\ích zemi

a pcvlnmsli osobní me poskytrmul vsnuvlslaso se zawýmn nebosmluvnímipožadamy)almž | o calm relevanmích skuiemmm obsažených v umostmnčIvsl'mě

naučená jsm 4me o zpracování umím ma. |qíž jeme vyhotovení pem osobné prevzal phd poskytnutímspolečnomiumoApojišťovna, as svýchosobnich

údqů u omemsjednánímmSmlouvy

nwm. ze |um rm Nmmwal poiixeném mp pqistěnt ,amz . mamy umu mmm třetí osoby .) wmvání „jm osobníchúdajů \: mamma : uzavřenlm &

“Muir“ lilo Smbuvy, & ta v rozsahu nanovmém v léto lmlouvě, dále o 151ml! souvisejícím prúvldv a daních Mamma “mmm vmelanÝch v čl. (3„ !OSD čl 14

www mmm ()ochraně mmm údajů,&simposkytnutímslqnop'suusum 01mm lake,lníwnace : mmm: osobnich mii: nebaj'nýmvhodnýmzpůsobem

Foilslník mms, ie mulpovinnýmwbjeklem “ smyslu mm :340/2015Sb ,o wm. zmluva& my že mmpoimnósmhuvy(: nemnohopavmusuuveřq'nénlvrnglsuu

smluv ve smyslu zákona či 340/2015 Sb , o ug'mm Imm

Painmlkmnnedomuepokudsevýuwmmmmaw nmkládúrupmoé. odpovídá :mmmummmmoma,a s (dilapen„UNIGA')ulkodu, mumonvathWo

neprmmm pwmmnivznikne

thlaňuiLzam.uny mm vdomločném mm před mmm pqmnóImhuvypramým,lasným:srozumllelnýmzpůsobempisemnb: \: mám|azycuinfomace\:pq'ismúmmam.

azalsnmBylsummer.&obsahemusum mnam pojmnýaupoůuimk(vizvýie),mm15cmpm:;-Promami. »(amoav nauzavřenípujšúníodpoví“uzavřemeramcovemmm

smlouvememupqlslněmuzemu.mýmpcilllny'mpotravin&poamvmnŽevšechnymeaomzy,nam|sempoložilpwpsblgineboiimpověřenůmu
zástupuumnáiežilezodpovězeny&žes

rozsahem;Dominumpoiršliníjsemsrozuměnla
Snuhlasim: tím.abyUNIQAmmm, .s :.pie mammals zpracovavavesmylluzau : 10mmsu.(caw.enzákon),meosobníim,: \:vámamm. vpqršl'ovnletvi: mmm

mmm spqih'ovacíaaniťuvacíemmn&topodoburuznyminutnoukuiimmiwavapuvinmslipiymuclch: xm smhmlhomam. Nhsauhbsim.um,abyméosobnímalatmy

posmmty.osmnlmmemu“pomikq'lclmv cumpopsrovnw.MovmavivV:smyslu „mm 527zakonamhluím :přodévánimosobníchmamdomýchsramVýšeuwdsné

souhlasymohukayknllvMmplzammuforumJsemvýslavněmzuměn:umzumamisouhlasilmůžemilza
následnkmxkpouslnéunlowy Pwsqs, 2. jm ny| mam a

srazumweloipoučenosvýmpuma..výsemmm Wy mám pucalm:dobulrvánízávazkůplynoucích: Wo mnam, :m|pmAapninšlěni.kmbylamunénadodam!Souhlasíms

tímabyměumcmmamma,5.5ajeli Medkovam puma mnm. :: ůólbmmaskypmmmasmol).popřípadězamým :“ka autom :mnampolih'ovniuvi.

(uuu::vazim.bytynamou .. .. v pumu. :. . úpnu wu , .,“ ma | mmmbylou-ELVvypouuwuuupannu:llupf.nov!cln.

». sw ):ouumoduuynevim:vozu:),|= mmmpupumdnpointemMvnln MMM pmnmým mnam mvýln.p||nuvýmnovln nao29.|-poinmnupmnmdo1

dnionauruhnlpopsanymmm alumni omnnmPolninl mm v.mm1amoddomem!adminu" »|"qupoMlllIMl.

ma 0nmw , " výh „nwm :. zmin-pquunl.0mm. 1m. ): pmv.eu-nu :gmownmýml

pmhml.
JM mm apmvvzwatqludlišnýmnosobam,pakprovozovatelwýmpodpisemvýsmmiusvědcq'epojistnýzápmmamauvedenéhovýšeJB—liopramemuosobou

klan!neboosoba

ndlišnáod m nmmamo. Wprovozmmllvým mim výsumxemmm abyWo n:pq'mnéplněnínabyl:opíamlnáosobnuvedenévýš:

mamma
Polslnlkmohxnsun,že905mm“mmbylouzavřenov smím. : „namax . žepq'mmnmakavand!se Mp ; .“ mmmcenounlmmm.luku.";- pnmmnou;

nm. Pajmník.nih mm zůsmpoemmmpvahlliu'i,u Mido iev pumu.uzMahonyvianmampnsmeni,cožbytuzišlomVyzuckoupfohlidkouvozupů

sjednání polilění

manopoismmmo WM
? ]

Jméno MemiServa „ u . \:I

; Dismenu paws mamuti.

W= vooAmAPLZEiJ „ VODARNAPLZERas

zapojosmnhphml Daun : ca umeni mm
' Je—H www :**—.n! „mnm,

DMSMN: 213/2021 l'g l)? zznazmwzzz



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.modulserwsB _a dle 5 88 2. Č. 170/2018 Sb.. 5 2789 2. Č. 89/2012 Sb.

Informace o pojišťovacím zprostředkovateli

l: Zastaunený
jméno a příjmení jednající osoby:
(zaměstnanec)

Název: Modul Servis s.r.o

Sídlo: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň
Tel.:

Emall: obchod©mudulservis.cz
IČO: 26354764 mc: CZ-26354764
Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dleš 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen 'PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky(dále jen "ČNB") - www.cnb.cz, záložka „Dohled a regulace", „Seznamy a evidence“, „Seznamy regulovaných 5
registrovaných subjektů", zvolit „Přímé vyhledání", zadat IČO PZ, zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímýani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny. resp. osoby ovládajícítyto pojišťovny. nemají přímý an! nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamaci/stfžnost lze podat u PZ na kontaktníúdajeszopravn1139/33. 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulsemis.cz. Stížnost na PZ lze podat na CNB. žalobu u věcně a místně příslušného soudu. ]ste-Ii
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající. lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů, kterým

je v případě životního pojištění flnančníaťbitr (www.finarbitr.cz) a v případě neživotnfho pojištění Česká obchodní
inspekce (www.coi.cz). V rámci pojistných smluv uzavřených on-Iine (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem), lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-Iine zřízené
Evropskou komisí (www.ec.europa.eulconsumerslodr). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
„MP ") se řešením sporů \: neživotnfm pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťovenz.ú. (www.ombudsmancap.cz). případně dalšísubjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení
spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění

(https://www.mpo.czlczlochrana-spotrebitelelmimosoudni-reseni-spotrebitelskych-spom-adr. záložka Seznam
subjektů mimosoudního řešenísporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou, a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základě 5 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuie doporučení.

Údaje :) klientovi (pmistníkovi)

Obchodní firma: VODÁRNAPLZENa.s.
Sídlo: Malostranská 143/2, 32600 Plzeň
lčcx 25205625

Identlňkagualisméhsuálmu

1. Klient má pojistný zájem na: & Majetek 8 Odpovědnost D Život [] Zdraví

2. Předmětem pojistného álmule: B vlastní EI příbuzný/osoba blízká D třetí osobafliné

Další specifikace pojistného zájmu:

Číslo pojistné smlouvy:
P 22.09.2023 Strana 1/3



* ' Záznam7jednání

© A) Požadavky, cíle a potřeby klienta související se s]ednávaným/podstatně měnéným pollštěním:

8 nové pojištění D podstatná změna pojištění |:! ukončení pojištění

a Povinné ručení & Havarijní pojištění

[? Bližší speciňkace požadavků, cílů a potřeb klienta:
Pojištění povinné ručení, havarijní pojištění a doplňkové čelní sklo a sedadlo. Pojistná částka dle faktury

Kč.
ŠÉ-B) Doporučení PZ& důvody, na kterých zaldádá své doporučení:
Dle zvolených n'zik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění

100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci z. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění

doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie. živel. odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%, min. 5 000 Kč

(podíl klienta na způsobené škodě), připojištění skla bez limitu a úrazové pojištění ňdiče . Dopomčujeme v rámci

havariiního pojištění sjednání pojištění u pojištovny Uniqa z důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací

pojistných událostí u této pojišťovny.

© C) Vysvětlení dopadů slednání pojlštěnÍ/podstatné změny pojištění vč. souvisejících rizlk:

Povinné ručení . Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla, která se řídí zákonem č.

168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za siednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj

odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků

poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu. rozdíl jde na vrub škůdce).

Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů

(CKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor. klient se

podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

_ ,— Informace !( pojištění

Klient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna, a.s., IČO: 49240480. sídlem: Evropská

810/136,Vokovice. 160 00 Praha 6. Česká republika.
Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvnlch informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním

povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb., které se k pojištění vztahuií. je jmenovitě uveden v pojistné

smlouvě
Klient byl seznámen s důsledky podpojištění vozidla pro účely havarijního pojištění.

Klient zvolil jako formu předání níže uvedených dokumentůlpříloh k návrhu pojistné smlouvy/pojismé smlouvě:

El předání v listinné podobě. Klient potvrzuje. že všechny vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci

převzal, prostudoval. porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto dokumentech souhla5í.

la elektronický komunikační prostředek - internetovou stránku - pojistitele uvedené v následujícím odstavci.

Klient byl seznámen s tím, že dokumentace ustanovená v následujícím odstavci ie po celou dobu pojištěnf k

dispozici na webových stránkách pojistitele. Klient prohlašuje. že má pravidelný přístup na internet. tuto službu

pravidelně využívá. Klient potvrzuje. že všechny vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci si stáhl,

prostudoval, porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto dokumentech souhlasí. Klient je seznámen s tím.

že dokumentaci v následujícím odstavci je možné obdržet též v listinné podobě.

u elektronicky (e—mail) na adresu klienta uvedenou v sekci Klient. Klient prohlašuje. že má pravidelný přístup na

tuto e-mailovou adresu, tuto e-mailovou adresu pravidelně využívá. Klient potvrzuje. že všechny vyjmenované

dokumenty v následujícím odstavci si stáhl, prostudoval, porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto

dokumentech souhlasí. Dokumentaci klient obdrží : e-mailové adresy PZ. Klient je seznámen s tím, že

dokumentaci \: následujícím odstavci je možné obdnžet též v listinné podobě.

Podrobný přehled předávaných dokumentů Zprostředkovatelem:
Podrobný přehled pojistných podmínek. předsmluvních informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním

povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb a informačním povinnostem k ochraně osobních údajů, které se k

pojištění vztahují. ie imenovitě uveden v pojistné smlouvě.

Číslo pojistné smlouvy:
P 22.09.2023

Strana 2/3



Upozornění pro klienta

Klient svým podpisem potvlzule. že uvedené kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň sl uvědomuje, že na tyto kontaktnlúdaje mohou být zasílány důležité Informace k pojistné smlouvě.
Pokud byla pojistné smlouva sjednána : údajů zahranlčního technického průkazu, Je nutné neprodleně po získání českéhotechnického průkazu, doložit jeho kopu zprostředkovatell.
Pollstník a pojištěný má povinnost bez zbytečného odkladu oznámit & doložit veškeré změny, které mají nebo mohou mítvliv na pojištěné riziko. tj. :) skutečnostech, které uvedl při sjednán! pojištění nebo o skutečnostech, které nastanou během
doby trvání pouštění (např. změna hodnoty pojištěného majetku, změna místa pouštění, změnu vlastnlctví. změnu výšeobratu, změnu v činnostech, které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském Ilstu apod.). Pokud tak neučinívystavuje se riziku krácení pojistného plnění neboleho úplného odmítnutí ze strany pojišťovny.

V případě poškození skel. kdy současně nedošlo k "němu poškození vozidla. není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění :havarljnfho pojištění. (VPP UCZ/KASIIQ Čiánek 13 odst. 19)
Pojištění se nevztahuje na událostl při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření či seň'zern' geometrie, krytů kol (poklic) nebo eiektrického zařízení zkratem, pokud nedošlo
současně i k jinému poškození, za které je pojistitel povinen plnit. (VPP/KAS/lg Článek 13 Odst. lb)

Prohlášení

Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:
' jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,
- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou. a to předuzavřením pojistné smlouvy (dále „P5").
- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovolněuzavírá PS k nabízenému pojištění.
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ, důvody, na kterých
zakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací pojištěnflpodstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámí! sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky, předsmluvní informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb.. informační povinností pojistitele
dle 5 82—87 a PZ & 88 dle 2. č. 170/2018 Sb., asistenčnísešit an uvedených v sekci Informace o pojištění azároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A záznamu z jednání. pokud je osobou od pojištěného odlišnou,
- je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistnfka odllšného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného, je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu FS dodat napojišťovnu,
- převzal & seznámil se s obSahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, porozuměl mu a podrobné seznámil každého pojištěného a případně další
osoby, které uvedl v PS (jsou-Ii fyzickou osobou), s obsahem dokumentu,
- bere na vědomí, že tento dokument. spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavkůklienta ve smysluš 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Klient ani PZ si nejsou vědomy žádnýchnesrovnalostí mezi požadavky klienta uvedené v sekci A Záznamu z jednání a nabízeným pojištěním, vopačném případě jsou tyto nesrovnalosti vypsány v Záznamu z jednání sekci D a klient potvrzuje seznámení
se s těmito nesrovnalostmi.
- obdržel jednu vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

Podpis

V Plzni, dne 22.09.2023

podpis poj. zprostředřkovatele ppdpis klienta
VODARNA PLZEN a.s.

Číslo pojistné smlouvy:
P 22.09.2023 Strana 3/3


